
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CAMPEONATO DE ANDALUCIA SUB 13

19/10/2019 27/10/2019 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis

FemeninoInfantil Jose Anton Sanchez Jaimez

355

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos
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Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

16/10/2019

N/C

N/C

28/10/2019

624561
Jose Anton Sanchez Jaimez

1 Mateos Losada, Cristina
2 Yecora Medina, Candela
3 Duran Trabalon, Elia Edelm
4 Morales Dorantes, Elena
5 Tinoco Cuevas, Laura
6 Ramos Carrillo, Rocio
7 Leira Rizo, Paola
8 Cordero Mendez, Andrea

9639975 384 Mateos Losada, Cristina [1] Mateos Losada, C.

Solar Donoso, L.
60 63 

60 61 
Sanchez Roman, I.

Leira Rizo, P.
62 63 

75 63 

62 36 64 
Irias Garcia, J.

Ramos Carrillo, R.

Duran Trabalon, E.

62 63 

63 61 

Armada Jodar, M.

61 64 

63 63 
Mateos Losada, C.

Ramos Carrillo, R.

62 63 

Leira Rizo, P.
60 64 

Duran Trabalon, E.

63 62 

Leira Rizo, P.
63 62 

Mateos Losada, C.

62 61 

9648132 998 Solar Donoso, Lorena
9662851 1512 Marin Sabao, Carlota

9652381 1652 Dorado Marin, Angela
9718969 5733 Irias Garcia, Jimena

9648570 735 Ramos Carrillo, Rocio [6]
9613242 1109 Yecora Medina, Lucia

9650799 601 Duran Trabalon, Elia Edelm [3]
9682263 1080 Navajas Barron, Julia

9706964 1809 Armada Jodar, Maria
9686819 1754 Ponferrada Fernandez, Alba

9695737 1935 Alcaraz Galera, Carmen Mar
9683732 1323 Sanchez Roman, Idaira

9673626 1380 Naranjo Gutierrez, Aitana
9651200 764 Leira Rizo, Paola [7]

9625940 2343 Medina Ramirez, Irene
9648520 727 Tinoco Cuevas, Laura [5]

9650864 1117 Enciso Martin, Miriam
9658660 1742 Fernandez Martinez, Lucia

9651193 1521 Ion, Miriam And
9674252 884 Pascali, Isabella

9653678 781 Sanchez Curiel, Carolina
9665540 687 Morales Dorantes, Elena [4]

9613317 953 Fernandez Velez, Irene
9662273 772 Cordero Mendez, Andrea [8]

9666019 1497 Alba Gonzalez, Laura
9682510 1179 Marshall, Victoria

9682429 1141 Rizzeto Borja, Valentina
9638836 998 Jurado Terron, Maria Del

9653157 1556 Morales Requena, Marta
9613234 520 Yecora Medina, Candela [2]

Mateos Losada, C.

Tinoco Cuevas, L.
62 62 

75 75 
Enciso Martin, M.

Pascali, I.
62 60 

61 61 
Morales Dorantes, E.

63 06 75 
Fernandez Velez, I.

Alba Gonzalez, L.
76(2) 64 

Jurado Terron, M.
61 63 

Yecora Medina, C.
60 61 

Tinoco Cuevas, L.
64 64 

Morales Dorantes, E.
63 61 

63 63 
Fernandez Velez, I.

Yecora Medina, C.
61 62 

Morales Dorantes, E.
60 61 

Yecora Medina, C.
46 62 61 

62 61 
Morales Dorantes, E.

76(3) 62 
Mateos Losada, C.


